АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от. 03 04.2017 лг 192  № _____
г. Березовский

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского
городского округа от 15.12.2015 №734 «Обутверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов Березовского городского округа и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Березовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 14.07.2014 №74-03 «Об оценке регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе
нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных
нормативных правовых актов» в редакции от 22.07.2016 №78-03, ст.ст.28,31,51
Устава Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского
городского округа от 15.12.2015 №734 «Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов Березовского городского округа и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Березовского городского округа».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и
разместить на официальном сайте администрации Березовского городского
округа в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа -

ционного уполномоченного Березовского городского округа Ильиныхинвеста
С.В.

БеГлава
глава аД

резовского городского округа,
министрации Е.Р.Писцов